
UCHWAŁA NR XXVIII/266/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2026 roku kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1483), Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:  

§ 1. Zaciągnąć w 2026 roku kredyt długoterminowy do wysokości 17 728 713,49 zł (słownie złotych: 
siedemnaście milionów siedemset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset trzynaście  49/100), w tym: 

1) 3 992 000 ,00 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

2) 13 736 713,49 zł na pokrycie planowanego deficytu. 

§ 2. Kredyt należy zaciągnąć w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy - z udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych przewidzianych w budżetach na lata 2027-2041: 

1) 2027 r. -     120 000,-zł 

2) 2028 r. -     120 000,-zł 

3) 2029 r. -              0 -zł 

4) 2030 r. -     240 000,-zł 

5) 2031 r. -     480 000,-zł 

6) 2032 r. -     480 000,-zł 

7) 2033 r. -     480 000,-zł 

8) 2034 r. -     480 000,-zł 

9) 2035 r. -     480 000,-zł 

10) 2036 r.-     480 000,-zł 

11) 2037 r.-     480 000,-zł 

12) 2038 r.-  3 000 000,-zł 

13) 2039 r. - 3 000 000,-zł 

14) 2040 r.- 3 000 000,-zł 

15) 2041 r.- 4 888 713,49 zł 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia umowy kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

Id: AD205FE8-759B-4FF7-9EF6-2A24B5359440. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: AD205FE8-759B-4FF7-9EF6-2A24B5359440. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/266/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


